
10 20 35 50 18 05 50

11 05 20 35 19 05 50

12 05 20 35 20 05 50

13 05 20 35 21 05 50

14 05 20 35 22 05

15 05 20 35

16 05 20 35

17 05 20 35

令和７年度 まほろば夏まつりシャトルバス運行時刻表

【ルートB 　発車時刻予定表】

総合運動公園　⇒　まほろばホール

20 35

50 20 35

50 20 35

50 20 35

50

50

50

50

交通事情により各停留所の出発予定時刻を変更する場合があります。

また、混雑等の影響で所要時間内に目的地に到着できない場合もありますので

ご了承願います。

まつり会場：大和町総合運動公園

シャトルバス乗降所：まほろばホール

所要時間 約10分


